
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 016/2023
Nº PROC. ADM. 033/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação DEC. 19/2020 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor FRANCESCCO

MARCELINO FERREIRA XAVIER e tendo como autoridade GEORGE
BORBA DO NASCIMENTO.

PUBLICAÇÃO: 26/05/2023 16:41
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/05/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 12/06/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 12/06/2023 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.553.895,8500

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços Corpora�vo de materiais de construção, materiais hidrossanitários, ferramentas, ferragens e materiais de
pintura, para os órgãos e en�dades integrantes do Poder Execu�vo do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DNyvcExNadNd92r2XdxSRrhY%2FRgq_b2TSzvSHep6zlB8PtBvjKMAX9aTvdTZRend_0JsKyJkL1Gtb7Ql22UUGG%2FkzKtO7OhMvfLi9_h4V0Qo%3D

_____________________________________________________________________
FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

TORITAMA-PE - 29/05/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNyvcExNadNd92r2XdxSRrhY%2FRgq_b2TSzvSHep6zlB8PtBvjKMAX9aTvdTZRend_0JsKyJkL1Gtb7Ql22UUGG%2FkzKtO7OhMvfLi9_h4V0Qo%3D

